TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

ATA DA 008* SESSÃO EM 25 DE FEVEREIRO DE 2003
SEssÃo ORDINARIA A

1

/

Presidência do senhor Desembargador Liberato Póvoa. Presentes senhchJY

Descmbargador José Neves e os senhores Juízes Marcelo Albernaz, Ângela
Prudente, Pedro Nelson, Milson Vilela e Rivadávia Barros. Proc or
Regional EleitomL Dr. zumar Antônio Dnnnond Às dezoito horas foi

aberta a Sessão. Em seguída, o Senhor Presidente comnnicou o Pleno quc
no próximo dia 6 de março ele e os Juízes Pedro Nelson, Milson Vílela e
Rivadávia Barros estarão representando esta Corte na solenidade de posse
do novo presídcnte do Tribunal Regional Eleitoml do Amapá, em Macapá.
Logo após, inicíou-se o julgamento dos processosz AUTOS 3.887/2002 -
PROCEDÊNCIAz PALMAS-TO - ASSUNTOz PEDIDO DE
REALIZAÇÃO DE PLEBISCITO - REQUERENTE: A ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS - RELATOR= JUIZ
RIVADÁVIA BARRos - Decisãoz Autos retirados de julgamento, a
pedído do rclator, para reexame. AUTOS N° 759l2003 -
PROCEDÊNCIA: ARAGUAÍNA-TO - ASSUNTO: CHEFE DE
CARTÓRIO - SUBSTITUIÇÃO - INTERESSADOz RAIMUNDO
NONATO DA SILVA - RELATOR: JUIZ MARCELO ALBERNAZ -
Decísãm Unânime pelo deferimento da índícação de Raimundo Nonato
da Silva para, cm substítuição, exercer a função de Chefe de Cartório
da 34' Zona, de 3 de fevereíro a 27 de junho de 2003, nas faltas e
impedimentos do titular do cargo. AUTOS 758I2003 -
PROCEDÊNCIA: PALMAS-TO ~ ASSUNTO: REQUISIÇÃO DE
SERVIDORES - REQUERENTEz O JUIZ ELEITORAL DA 29a ZONA -

RELATORAz JUíZA ÂNGELA PRUDENTE ~ Decisãm Unânime pelo
deferimento das requisiçõu de Adélia Martíns dos Rcis e Jonas Lucas
Cavalcante para prestarem serviços junto ao Cartório Eleímral da 29'
Zona, pelo período de 1 (um) an Nada mais havendo a tratar, foi

,,
'

x
\

.

'

z

,/

F
,. /

-.J

Ata da 0083 Sessão, em 25.02V03, às 18z00É| 2

encerrada a SeWonstaL eu, Paulo Rodrigues, Secretário

substituto, lavrei a presente ata que vai assinada pelo
gador Presidente deste TribunaL membros presentes e

Procurador Regional Eleitoral. Palma$, 11 de março de 2003.

DesembargadõÊiIBERÁÍo PóVOA
. ide

b

Desemüa d rJosÉ NEVEs
Vice-pre 'de telCorregedor

L ,

Juii M RCELo AL RNAZ

JuízaÂ G LLA PRUDENTE

Ç.

QÃJMJQ
Juiz MILSON VILELA

Dr. ZILMAR A; TO IO DRUMOND
Procurador Regioy al Eleitoral

1

		71 9988553322
	2021-09-22T09:30:01-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento